O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE CONDEÚBA, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e
de acordo com o que lhe confere a Lei Municipal 1136/2025, edita o seguinte Decreto:

Art  1º.  -  Fica  o  Poder  Executivo  Municipal  autorizado  a  suplementação  orçamentária  totalizando  R$
7.612.136,00 (SETE MILHÕES, SEISCENTOS E DOZE MIL CENTO E TRINTA E SEIS REAIS) a saber:

02 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEUBA
02.01 - GABINETE DO PREFEITO
2.009 - MANUTENCAO DOS SERVICOS ADMINSITRATIVOS
3.3.90.14.00.00.00 - DIÁRIAS -  CIVIL (49-3)                                  RV 1500         600,00
3.3.90.14.00.00.00 - DIÁRIAS -  CIVIL (49-3)                                  RV 1500       3.000,00